МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУДАРИНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «01» июня 2020 г.                             №12 	     	                        с. Кудара-Сомон

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кударинское» Республики Бурятия от 23.10.2018 г. № 27 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, и приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами Федерального закона от 03.07.2018 г. № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в  целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Администрация муниципального образования «Кударинское» Республики Бурятия постановляет внести в Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (далее - Перечень), утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Кударинское» Республики Бурятия от 23.10.2018г. № 27 следующие изменения:
1.	Изложить приложение в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.	Дополнить приложением №2 согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3.	Дополнить приложением №3 согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
4.	Определить Администрацию МО СП «Кударинское» уполномоченным органом муниципального образования «Кударинское» Республики Бурятия по:
4.1.	Формированию, ведению, а также опубликованию Перечня;
4.2.	Взаимодействию с Министерством имущественных и земельных отношений Республики Бурятия в сфере формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава МО СП «Кударинское»				С.Г.Цыдыпов